

ÅRSRAPPORT 2016

Aalborg Hestepraksis ApS

Postvej 7
9270 Klarup

CVR nr. 32657079

Indberetter:

STEPTO A/S
Juelstrupparken 10 A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. maj 2017

Dirigent

Lars Søgaard



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive dyrlægevirksomhed samt virksomhed, der er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.627.980 mod 1.857.791 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør - 76.770 mod 134.525 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Der er iværksat aktiviteter for at vende den økonomiske udvikling og reetablere anpartskapitalen.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aalborg Hestepraksis ApS
Postvej 7
9270 Klarup

CVR-nr.: 32657079
Stiftelsesdato: 16. december 2009
Hjemsted: Aalborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Paul Marcus Clausen

Bankforbindelse

Jutlander Bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
23. maj 2017, på selskabet adresse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab	1.627.980	1.857.791
1. Personaleomkostninger	-1.297.191	-1.216.237
Af- og nedskrivninger	-370.651	-422.475
Resultat før finansielle poster	-39.862	219.079
Andre finansielle indtægter	18.817	30.480
Andre finansielle omkostninger	-58.778	-80.460
Ordinært resultat før skat	-79.823	169.099
2. Skat af årets resultat	3.053	-34.574
ÅRETS RESULTAT	-76.770	134.525
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-76.770	134.525
Disponeret i alt	-76.770	134.525

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	27.958	255.210
Immaterielle anlægsaktiver i alt	27.958	255.210
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	417.066	338.891
Materielle anlægsaktiver i alt	417.066	338.891
Anlægsaktiver i alt	445.024	594.101
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	221.781	157.441
Varebeholdninger i alt	221.781	157.441
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	317.123	361.722
Udskudt skat	87.056	84.003
Andre tilgodehavender	80.030	51.500
Periodeafgrænsningsposter	10.225	22.046
Tilgodehavender i alt	494.434	519.271
Likvide beholdninger	507	0
Likvide beholdninger i alt	507	0
Omsætningsaktiver i alt	716.722	676.712
AKTIVER I ALT	1.161.746	1.270.813

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-433.582	-356.811
Egenkapital i alt	-308.582	-231.811
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	198.477	342.967
Gæld til tilknyttede virksomheder	223.143	98.020
Langfristede gældsforpligtelser i alt	421.620	440.987
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	310.000	328.000
Gæld til pengeinstitutter	285.758	270.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser	180.105	143.481
Anden gæld	272.845	319.216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.048.708	1.061.637
Gældsforpligtelser i alt	1.470.328	1.502.624
PASSIVER I ALT	1.161.746	1.270.813
4. Eventualforpligtelser		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2016	2015		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2		
Lønninger	1.155.206	1.075.282		
Pensioner	51.180	105.388		
Andre omkostninger til social sikring	90.805	35.567		
	<u>1.297.191</u>	<u>1.216.237</u>		
2. Skat af årets resultat				
Regulering af udskudt skat	3.053	-34.574		
	<u>3.053</u>	<u>-34.574</u>		
	Selskabs-	Overført	Udbytte	I alt
	kapital	resultat		
3. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	125.000	-356.811	0	-231.811
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-76.771	0	-76.771
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>-433.582</u>	<u>0</u>	<u>-308.582</u>

4. Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser

Selskabet har indgået finansiel leasingaftale vedrørende 1 stk. personbil. Restløbetid udgør 6 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til tkr. 40.

Andre eventuelforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligt af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 200.000 med bil deponeret til sikkerhed for mellemværende med Jutlander Bank. Bilens regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør kr. 50.000.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Lars Søgaard

Dirigent

Serienummer: CVR:31600413-RID:1251100439733

IP: 193.200.225.35

2017-05-23 13:38:00Z

NEM ID 

Paul Marcus Clausen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-532692446991

IP: 85.191.191.74

2017-05-30 15:09:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XBHCK-YNLBU-J73QH-1CC1P-IATEC-E0C7Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>